ADJUDICAR la contractació del subministrament en règim de compra d'una
màquina ensobradora-plegadora per al Servei d'Impressió i Digitalització de l'Ajuntament de
Girona pel procediment obert simplificat abreujat, a favor de l'empresa INTIMUS
INTERNATIONAL IBERICA,S.A.U, amb NIF A60367927, per un import de catorze mil tres-
cents noranta-nou euros amb catorze cèntims (14.399,14 €), IVA exclòs.

L'import total de la contractació ascendeix a disset mil quatre-cents vint-i-dos euros amb
noranta-sis cèntims (17.422,96 €). Aquest import es desglossa en catorze mil tres-cents
noranta-nou euros amb catorze cèntims (14.399,14 €), de pressupost net, i tres mil vint-i-
tres euros amb vuitanta-dos cèntims (3.023,82 €), d'IVA calculat a un tipus del 21%.

Tot i que el PCAP preveu que la durada del contracte i termini d'execució sigui d'un mes a
comptar a partir de la data següent a la data de formalització del contracte, atès que al